
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.04.2018     с.Сигаево      № 344 

 
 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности, 

для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в 

границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским 

(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности», утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 01.02.2017 № 166 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной 

собственности или в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного 

строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, 

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 

осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденного 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

01.02.2017 № 166  Администрация  муниципального  образования  «Сарапульский район» 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной 

собственности или в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного 

строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, 

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 

осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

01.02.2017 № 166 следующие изменения: 

а) в абзаце 1 пункта 63 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра 

недвижимости»; 

в) в абзаце 2 пункта 63 слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН». 

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии со статьями 40 и 41 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 Глава муниципального образования                                                               И.В. Асабин 


